
 

 

   EDIÇÃO Nº 086 – Terça – Feira 13 de Maio de 2025                                          Página 1 de 1 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº  086– Terça – Feira 13 de Maio de 2025 
 

PORTARIA 095/2025 
 

                         
CONCEDE LICENÇA PARA 
TRATAMENTO DE SAÚDE 

 
 
A Diretora Presidente do Hospital Municipal 
Sant’Ana de Carandaí, no uso das faculdades 
que lhe confere a legislação municipal em 
vigor e; 
 
CONSIDERANDO perícia médica realizada; 
 
 

RESOLVE 
 

 
Art. 1º - Conceder licença para 

tratamento de saúde a servidora Marcela Zille, 
ocupante do cargo de Enfermeiro, no período 
de 29/04/2025 a 28/05/2025.  
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em 
vigor na data de sua Publicação, retroagindo 
seus efeitos a 29/04/2025. 
 

Art. 3º - Revogam-se as 
disposições em contrário. 
 
 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA- 

SE. 
 

 
 
Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí, 13 

de Maio de 2025. 
 
 
 

Celine Maria Pinto Abidalla Barreto 
Diretora Presidente 

 
 
 

Carlos Henrique Felipe Pereira 
Vale 

Diretor Administrativo e 
Financeiro 

 

 

Publicada no Saguão de Entrada 
do Hospital Municipal Sant’Ana de 
Carandaí, em mesmo dia, mês e 
ano de sua data.  Carandaí, 13 de 
Maio de 2025. 
_____________________________
______ - Diretor Administrativo e 
Financeiro. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PORTARIA 096/2025 
 

                         
CONCEDE LICENÇA PARA 
TRATAMENTO DE SAÚDE 

 
 
A Diretora Presidente do Hospital Municipal 
Sant’Ana de Carandaí, no uso das faculdades 
que lhe confere a legislação municipal em 
vigor e; 
 
CONSIDERANDO perícia médica realizada; 
 
 

RESOLVE 
 

 
Art. 1º - Conceder licença para 

tratamento de saúde a servidora Noely 
Aparecida de Carvalho, ocupante do cargo de 
Operário, no período de 30/04/2025 a 
30/05/2025.  
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em 
vigor na data de sua Publicação, retroagindo 
seus efeitos a 30/04/2025. 
 

Art. 3º - Revogam-se as 
disposições em contrário. 
 
 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA- 

SE. 
 

 
 
Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí, 13 

de Maio de 2025. 
 
 
 

Celine Maria Pinto Abidalla Barreto 
Diretora Presidente 

 
 
 

Carlos Henrique Felipe Pereira 
Vale 

Diretor Administrativo e 
Financeiro 

 

 

Publicada no Saguão de Entrada 
do Hospital Municipal Sant’Ana de 
Carandaí, em mesmo dia, mês e 
ano de sua data.  Carandaí, 13 de 
Maio de 2025. 
_____________________________
______ - Diretor Administrativo e 
Financeiro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PORTARIA 097/2025 
 

                         
CONCEDE LICENÇA PARA 
TRATAMENTO DE SAÚDE 

 
 
A Diretora Presidente do Hospital Municipal 
Sant’Ana de Carandaí, no uso das faculdades 
que lhe confere a legislação municipal em 
vigor e; 
 
CONSIDERANDO perícia médica realizada; 
 
 

RESOLVE 
 

 
Art. 1º - Conceder licença para 

tratamento de saúde a servidora Rafiza 
Germini, ocupante do cargo de Enfermeiro, no 
período de 30/04/2025 a 29/05/2025.  
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em 
vigor na data de sua Publicação, retroagindo 
seus efeitos a 30/04/2025. 
 

Art. 3º - Revogam-se as 
disposições em contrário. 
 
 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA- 

SE. 
 

 
 
Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí, 13 

de Maio de 2025. 
 
 
 

Celine Maria Pinto Abidalla Barreto 
Diretora Presidente 

 
 
 

Carlos Henrique Felipe Pereira 
Vale 

Diretor Administrativo e 
Financeiro 

 

 

Publicada no Saguão de Entrada 
do Hospital Municipal Sant’Ana de 
Carandaí, em mesmo dia, mês e 
ano de sua data.  Carandaí, 13 de 
Maio de 2025. 
_____________________________
______ - Diretor Administrativo e 
Financeiro. 

 

 


